Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.12.2016 г.   № 170-п

О создании единой комиссии
по осуществлению  закупок
              В соответствии с  Федеральным Законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений (далее единая комиссии) для нужд администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет.

1.1. Состав единой комиссии:
- Сулейманов Р.Х.          -  глава муниципального образования  Наурузовский                            сельсовет, председатель комиссии

- Сулейманова О.Г.            -  ведущий  специалист администрации, заместитель председателя  комиссии
- Гибадуллин А.Р.            -  депутат Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет, секретарь (по согласованию);

Члены комиссии:

-  Галяутдинов Р.Т.           -   депутат Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет (по согласованию);
-  Гилязов А.Ф.                 -   депутат Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет

2. Считать утратившими силу: постановление от  25.09.2007 г. №  11-п «О создании комиссии по проведению торгов, аукционов, конкурсов».
3. Определить Порядок работы Комиссии согласно Положению о единой комиссии согласно приложение к постановлению №169-п от 26.12.2016г.
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет                                                         Р.Х.Сулейманов